令和4年の施餓鬼会法要を規模を縮小して下記の通り開催します。

普段のお墓参りだけではなく、僧侶による読経の中でお焼香を行うことは、ご先祖様の

ご供養をご家族で共有できるより良い機会です。

さらに、施餓鬼に因んだご法話を含め、所要時間は30～40分程度です。

また、服装は特に正装でなくても構いません。

どうぞかしこまらず、お気軽にご参加くださいますようご案内申し上げます。

令和4年9月10日（土）

法要内容 施餓鬼会法要お経・参列者様ご焼香・法話

会　　場 市川メモリアルパーク　百日紅ホール

開式時間 13時00分開式　※導師は曹洞宗慈本寺様

＊12時30分より受付を開始致します。

志  納  金 3,000円（参加１家族2名様）:上限20名様

塔  婆  代 5,000円（１本）

※志納金・塔婆代は別々の封筒にお名前を書いて、法要当日は

　百日紅ホール内受付にお越しください。

申込方法 電話にてお申込みください。

申込締切 令和4年9月8日（木）必着

● 塔婆のみ申込みの方

下記のいずれかの方法でお申し込み下さい。

　①ご来園にてお申込み、お支払いください。

　②  FAXでお申込の場合、塔婆代は現金書留にてお支払いください。

　③ ご郵送でお申込の場合、申込書と塔婆代を同封し現金書留にてお申込みください。

◆ お問合せ 市川メモリアルパーク総合管理事務所

〒273-0118　千葉県鎌ヶ谷市中沢字谷地川161番地

TEL：047-446-7191(平日10～15時/土日祝日9～17時）火・水曜定休

FAX：047-446-7199

本状ご案内の趣、不適切の段は何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

施餓鬼会法要のご案内

令和4年9月

霊園管理事務所

記

法  要  日